
 

 
Rozhodnutí děkana č. 08/2021 

 
 

Motivační systém pro stabilizaci/rozvoj doktorských 
studijních programů, habilitačních řízení a řízení 

ke jmenování profesorem na PřF UHK. 
 

V návaznosti na Rektorský výnos č. 02/2021 stanovuji motivační systém odměn za udělení 

akreditace a prodloužení platnosti akreditace doktorských studijních programů, za udělení 

akreditace habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem, akreditovaných na PřF UHK.  

Odměna bude vyplacena po nabytí právní moci rozhodnutí o udělení konkrétní akreditace na 

základě návrhu vedoucího katedry zabezpečující daný studijní program nebo řízení. Uvedené 

částky platí při udělení akreditace (nové i prodloužení) na dobu 10 let, při udělení akreditace na 

kratší dobu se proporcionálně snižují. 

 

Motivační systém pro stabilizaci/rozvoj doktorských studijních programů na PřF UHK. 

 Odměna školiteli, jehož doktorand ukončí studium ve standardní době studia činí 10.000 Kč. 

 Odměna školiteli, jehož doktorand ukončí studium ve lhůtě o jeden rok delší, než je 

standardní doba studia činí 5.000 Kč. 

 Odměna týmu za udělení akreditace novému doktorskému studijnímu programu činí 

90.000 Kč. 

 Odměna týmu za prodloužení platnosti akreditace doktorského studijního programu činí 

60.000 Kč. 

Standardní doba studia je stanovena při akreditaci doktorského studijního programu a činí 

zpravidla 4 roky. 

 

Motivační systém pro stabilizaci/rozvoj habilitačních řízení na PřF UHK. 

 Odměna týmu za udělení akreditace novému oboru řízení činí 180.000 Kč. 

 Odměna týmu za udělení akreditace oboru řízení činí 120.000 Kč. 

 

Motivační systém pro stabilizaci/rozvoj práv řízení ke jmenování profesorem na PřF UHK. 

 Odměna týmu za udělení akreditace novému oboru řízení činí 300.000 Kč. 

 Odměna týmu za udělení akreditace oboru řízení činí 200.000 Kč. 

Návrhy na vyplacení odměny dle tohoto rozhodnutí lze podávat na události nastalé od 

1. února 2021. 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

V Hradci Králové dne 3. března 2021 

doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.  
děkan PřF UHK


		2021-03-03T10:07:07+0100
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




